[image: image1.png]

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

RESOLUÇÃO SEJUSP MS Nº 561 – DE 08 DE JULHO DE 2011.

Divulgar os concludentes do Curso Nacional de Promotor de Polícia Comunitária – 4ª Turma ano 2011 – Três Lagoas - MS, e dá outras providências.

PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL Nº. 7. 990, DE 15 DE JULHO DE 2011, PÁG. 33

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 72, inciso II, da Lei nº 2.152, de 27 de dezembro de 2000, e

Considerando o Termo de Acordo de Cooperação Técnica celebrado por meio da Secretaria Nacional de Segurança Pública e o Estado de Mato Grosso do Sul, através da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública-MS,
R E S O L V E:
Art.1º Certificar os concludentes da 4ª Turma do Curso Nacional de Promotor de Polícia Comunitária ano 2011, realizado em Três Lagoas Campo Grande – MS, no período de 04 a 08 de julho de 2011.
I - Agnaldo de Brito Barbosa - Investigador de Polícia Judiciária;

II - Anderson Paes Santana - SD PM;

III -André Estevam Medeiros - SD PM;

IV - Antônio Carlos Moretti da Silva - SD PM;

V - Ari Aparecido da Costa - CB PM;

VI - Arlinda de Fátima Delgado Ferreira - Investigadora de Polícia Judiciária;

VII - Ary Teodoro dos Santos Júnior - 3º SGT BM;

VIII - Átila Germano Gomes - SD PM;

IX - Cleryston Ribeiro Oliveira - SD PM;

X - Daniel de Souza Silva - SD PM;

XI - Danilo de Souza Lopes - SD PM;

XII - Diego Fantussi Lopes Thiago - SD PM;

XIII - Diego Gusmão Gedro - SD PM;

XIV - Donizete Martins do Nascimento - 2º SGT BM;

XV - Edivaldo Leão de Souza - SD PM;

XVI - Edvino da Silva Bezerra - SD PM;

XVII - Élcio Roberto Pellin – Policial Rodoviário Federal;

XVIII - Erik Marcelino de Araújo - SD PM;

XIX - Evandro Ferreira Rodrigues - SD PM;

XX - Everton Silva Marciliano - SD PM;

XXI - Fábio da Silva Oliveira - SD PM;

XXII - Fernando Henrique Schiavo Garcia - SD PM;
XXIII - Fernando Garcia de Brito – Conselheiro;
XXIV - Flávio Henrique Rodrigues Christofari - SD PM;

XXV - Geomar de Souza - SD PM;

XXVI - Hugo Aparecido Caetano Martins - SD PM;

XXVII - Itamar de Jesus Monteiro - SD PM;

XXVIII - Jair Rodrigues Monção - SD PM;

XXIX - Jean Carlos Belchior Alves - SD BM;

XXX - João Paulo Ferreira da Silva - Investigador de Polícia Judiciária;
XXXI - Joelmir da Silva Carlos - SD PM;

XXXII - Joseline de Campos Neto Lima – Agente;

XXXIII - Karla Sandim da Costa Zuque - Auxiliar Administrativo;

XXXIV - Laryssa de Andrade Rodrigues Caldeira - SD PM;

XXXV - Lauro Lúcio Marques de Oliveira - 3º SGT BM;

XXXVI - Lucas Marcel Comim Fontes - SD PM;

XXXVII - Lucas Silva de Moraes - SD PM;

XXXVIII - Luciano Busato - Policial Rodoviário Federal;

XXXIX - Luiz Carlos Martins da Silva - SD PM;

XL - Mamede Andrade Rocha - Técnico Administrativo;

XLI - Marco Antonio Gandolfo - SD PM;

XLII - Maria Aparecida Pereira - C.P.J;

XLIII - Nilton Carvalho dos Santos – Secretário;

XLIV - Paulo César Lopes Rebello - Coordenador Municipal;

XLV - Paulo Izidoro Paschoalin Britto - SD PM;

XLVI - Pedro dos Santos Braga Filho - ST PM;

XLVII - Rafael Ferreira Dib - SD PM;

XLVIII - Reginaldo Nunes de Souza - SD PM;

XLIX - Renato Gomes - SD PM;

L - Roger de Araújo Pereira – SD PM;

LI - Rogério de Lima Chiareli - SD PM;

LII - Rogério Ferreira da Silva - SD PM;

LIII - Ronaldo Pereira Ozuna - SD PM;

LIV - Sílvia Regina Mendonça Silva – Assessora;

LV - Silviomar Queiroz Rodrigues - SD PM;

LVI - Welton Alves da Silva - SD PM.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Campo Grande, 08 de julho de 2011.

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública
PARQUE DOS PODERES - BLOCO 06 - CEP. 79031-902 - CAMPO GRANDE-MS